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صفحه مدیرعامل آبفا شیراز:

بهره برداری از ۱۸۶ کیلومتر توسعه و بازسازی شبکه توزیع و خطوط انتقال آب در شیراز

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: در دولت سیزدهم پروژه های به بهره برداری رسیده در بخش روستایی آبفا شیراز شامل ۱۸۶ کیلومتر توسعه و بازسازی 
شبکه توزیع و خطوط انتقال آب در روستاهای بخش مرکزی و ارژن بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی در حاشیه بازدید از پروژه های انتقال آب 
گفت: در دولت سیزدهم همزمان با بخش آب شهری، در حوزه روستایی نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده است.

وی افزود: همچنین مخزن بتنی به ظرفیت ۲ هزار متر مکعب جهت ذخیره آب آشامیدنی روستای بید زرد برای جمعیتی بالغ بر ۶ هزار نفر به همراه 
چاه، خط انتقال و شبکه توزیع روستا در چله خدمت شهید جمهور افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. 

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد؛

آغاز عملیات اجرایی، افتتاح 
و بهره برداری ۹۵۰ پروژه در دوره ششم 

مدیریت شهری شیراز
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خبـر

شهردار شیراز:

شهردار کلان شهر شیراز گفت: شهید بهشتی که به تعبیر زیبای امام 
خمینی )ره( او به تنهایی یک ملت بود برای این ملت، نماد راستین 
یک قاضی عادل و دادگستر در کشور ما بود و دنباله رو او شهید 
آیت الله رئیسی )ره( در دوران مسئولیتش در قوه قضاییه نیز در امتداد 

همان مسیری که شهید بهشتی گام نهاده بود، حرکت می کرد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  قضائیه  قوه  روز  فرارسیدن  مناسبت  به  اسدی  محمدحسن  شیراز، 
و  اسلامی  نظام  کرد:  اظهار  بهشتی  شهید  آیت الله  شهادت  سالروز 
انقلاب شکوهمند ایران از بدو ایجاد تاکنون بزرگان و یاران انقلابی 
خود که در نهضت بزرگ امام خمینی )ره( علیه طاغوت های زمان 
حضور مؤثر داشته و برای رهایی مردم از ظلم و ستم جان فشانی ها 

کرده اند را ازدست داده است.
یارای  از  تن   ۷۲ و  بهشتی  دکتر  آیت الله  مظلوم  شهید  افزود:  وی 
صدیق امام و انقلاب از آن جمله شهدای بزرگی هستند که در حادثه 
خون بار هفتم تیرماه ۱۳۶۰ و انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی در 
پاکشان  با خون های  و  ازدست داده  را  داد جان عزیزشان  تهران رخ 

نهال نوپای انقلاب را آبیاری کردند.
از  سال  چهل وسه  گذشت  از  پس  اکنون  کرد:  بیان  شیراز  شهردار 
این اقدام تروریستی هنوز یاد و نام وی را گرامی داشته و بر ارواح 

پاک شهدای دستگاه قضایی کشور درود و فاتحه و سلام وصلوات 
می فرستیم.

اسدی با بیان اینکه شهید بهشتی که به تعبیر زیبای امام خمینی )ره( 
او به تنهایی یک ملت بود برای این ملت، نماد راستین یک قاضی 
عادل و دادگستر در کشور ما بود، تصریح کرد: دنباله رو او شهید 
آیت الله رئیسی )ره( در دوران مسئولیتش در قوه قضاییه نیز در امتداد 

همان مسیری که شهید بهشتی گام نهاده بود حرکت می کرد.
دادگستری  بین  صمیمانه  همکاری های  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 

استان فارس و شهرداری شیراز تداوم یابد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

راه اندازی خط تولید روغن موتور 
در پالایشگاه شیراز

شهردار منطقه 9 شیراز:

 آسفالت و بهسازی معابر به عنوان یک 
اولویت در دستور کار قرار دارد

وزیر اقتصاد در مجمع عمومی سالیانه بانک بیان کرد؛

بانک  اقتصادی و دارایی در مجمع عمومی عادی سالیانه  امور  وزیر 
لحاظ کیفی  به  بانک  داشت: عملکرد  اظهار  ایران  مهر  قرض الحسنه 
و در بعد خدمات رسانی به نحوی است که هم اهداف بانک به خوبی 
این  متعارف  به جهت رشد در زمینه شاخص های  یافته و هم  تحقق 

عملکرد بسیار قابل دفاع است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه 
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  در  خاندوزی  احسان  شادا،  از  نقل  به 
 ۲۹ به  منتهی  مالی  سال  به  )مربوط  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک 
سال  یک  در  بانک  این  خوب  عملکرد  به  اشاره  با   ،)۱۴۰۲ اسفند 
گذشته گفت: هم به بانک هایی که نقش سهامداری خود را در بانک 
قرض الحسنه مهر ایران ایفا کرده و زمینه ارائه گزارش خشنودکننده 
امروز را مهیا کرده اند و هم به بدنه مدیریتی بانک اعم از هیئت مدیره 

و همه ارکان آن خدا قوت می گویم.
خاندوزی در ادامه و خطاب به اعضای هیئت مدیره بانک قرض الحسنه 
مهر ایران گفت: اتفاقی که در سه سال گذشته و به همت شما رخ 
برای مجموعه  بلکه  برای مشتریان  فقط  نه  داده، موضوعی است که 
قابل  بسیار  دستاوردی  سیاستگذاران،  و  کشور  اقتصادی  مخاطبان 

روایت است.
وزیر اقتصاد افزود: اگر نقطه شروع و عزیمت سه یا چهار سال قبل 
بسیار  اتفاق  می بینید که  تصویرسازی کنید،  امروز  نقطه  با  را  بانک 

مبارکی رخ داده است.
بانک  خدمات  و  عملکرد  حجم  هرچند  افزود:  ادامه  در  خاندوزی   
قرض الحسنه مهر ایران در مقایسه با کل عملکرد شبکه بانکی کشور 
و نقدینگی اقتصاد خیلی بزرگ نیست، اما همین سهم هم در یک سال 

گذشته به دو برابر افزایش یافته است که رشد مناسبی است.
بعد  در  کیفی  لحاظ  به  که  اتفاقاتی  داشت:  اظهار  اقتصاد  وزیر 
بانک  هدف  هم  که  است  نحوی  به  شده،  ثبت  خدمات رسانی 
قرض الحسنه مهر ایران به خوبی تحقق یافته و هم به جهت رشد در 

زمینه شاخص های متعارف نیز این عملکرد بسیار قابل دفاع است.
از  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  مناسب  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
بانکداری نیز گفت: هم کفایت سرمایه و هم  نظر شاخص های مهم 
بانک در وضعیت مناسبی قرار دارد و  معوقات و سایر شاخص های 
این عملکرد نشان می دهد که می شود یک بانک در طول سه سال، از 
نظر مقیاس چهار برابر رشد کند و در عین حال تمام خدمات را ارائه 

و شمولیت مالی و اهداف مورد نظر را نیز بهتر از گذشته تحقق بخشد 
و سهم بسیار بیشتری از خدمات الکترونیک از جمله خدمات بدون 
ضامن را به مشتریان ارائه کند و گزارش های مالی آن نیز هر سال 

بهترین نمره را از حسابرس دریافت کند.
خاندوزی عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در سه سال گذشته 
را یک ثبت تجربه قابل اعتنا و قابل افتخار برشمرد و افزود: باید این 
موضوع را بیش از این بگویید و به مخاطبان برسانید که در یک دوره 
کوتاه و با یک همت جمعی و پشتیبانی سهامدارانی با عزم جزم و 
ارائه  بسیار درخشانی را می توان  بالا، دستاوردهای  با همت  مدیرانی 

داد.
خاندوزی بر اجرای کامل نظام اعتبارسنجی در بانک ها تأکید کرد و 
در این زمینه گفت: هدفگذاری برای حرکت به سمت اعتبارسنجی 
افزایش  به  منجر  هم  می تواند  که  است  مواردی  از  واقعی  و  درست 
رضایتمندی و هم کاهش هزینه ها در بانک شود. از سال اولی که در 
وزارت اقتصاد حضور یافتم، تأکید داشتم که موضوع اعتبارسنجی را 

بتوانیم به سامان برسانیم.
وزیر اقتصاد افزود: زیرا این موضوعی بین بخشی است و باید از همه 
اجزایی که داده های نظام اعتبارسنجی را فراهم می کنند، مانند رفتارهای 
اقتصادی و غیراقتصادی، جریمه های رانندگی و ده ها ورودی دیگر، 
داده های مورد نیاز را تأمین کنند. در حال حاضر مدل اعتبارسنجی با 
پوشش بسیار فراگیری فراهم شده و در حدود سه برابر مدل متعارف 
جمعیت کشور )نزدیک ۹۰ درصد( و با رتبه های اعتباری قابل اتکا 

و مناسبی را اعتبارسنجی می کند.

توسط مدیریت شهری صدرا برگزارشد؛

شادپیمایی عید سعید غدیرخم 
با حضور پرشور شهروندان صدرا

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس تاکید کرد؛

مهم  اصل  ترویج  برلزوم  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
منابع آب در کلیه بخش ها شامل شرب و  صرفه جویی در مصرف 
بهداشت، صنعت و خدمات به ویژه کشاورزی که حجم عمده مصرف 
را به خودش اختصاص داده تاکید کرد و گفت: این مهم در دستور 

کار مدیران و روسا قرار داده شود.
منطقه ای  آب  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منابع آب  روسای  و  مدیران  فصلی  درنشست  بدری  سیاوش  فارس 
وغیرسازه ای  سازه ای  اقدامات  اهم  از  ستادی  حوزه  و  شهرستان ها 
انجام شده در طول دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: با فعالیت های 
جهادی و همدلانه کلیه مدیران و روسای شرکت آب منطقه ای تعداد 
۲۷ پروژه سازه ای و ۷۷ پروژه غیر سازه ای به مرحله افتتاح رسیده 

است و یا با پیشرفت فیزیکی قابل توجه در دست اجرا می باشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس گفت: مهمترین اقدام سازه ای 
سفر  با  همزمان  درودزن  سد  از  شیراز  کلانشهر  شرب  آب  تأمین 
با دستان پربرکت رئیس جمهور  فارس  به  رئیس دوم هیئت دولت 

شهید حضرت آیت الله رییسی افتتاح شد.
بدری اضافه کرد: با توجه به کاهش میانگین بلند مدت نزولات جوی 
و وابستگی مستقیم و غیرمستقیم گذران معیشت بخش قابل توجهی 
از جمعیت استان به کشاورزی، لزوم ترویج اصل مهم صرفه جویی در 
مصرف منابع آب در کلیه بخش ها شامل شرب و بهداشت، صنعت 
به خودش  به ویژه کشاورزی که حجم عمده مصرف را  و خدمات 

اختصاص داده است در دستور کار مدیران و روسا قرار داده شود.
وی ادامه داد: صرفه جویی برآمده از قناعت اصل مهم آموزه دینی 

ما می باشد و می توانیم از طریق نهادینه کردن فرهنگ مصرف در 
بین بهره برداران و مصرف کنندگان تعادل لازم را بین منابع آب در 

دسترس یا آب تجدید پذیر با مصرف آب بوجود آوریم.
به  تعادل بخشی  تاحیا و  بسیار مهم  به سرانجام رساندن طرح  بدری 
کلیه  روی  بر  هوشمند  کنتورهای  نصب  و  انسداد  پروژه های  ویژه 
چاه ها و پروژه فرهنگ سازی و آموزش مصرف بهینه آب تاکید 

کرد.
سجاد مجاب مدیر منابع آب شهرستان اقلید به عنوان نماینده مدیران 
و روسای منابع آب شهرستان های استان فارس گزارشی از عملکرد 

طرح احیا و تعادل بخشی در سطح استان ارائه داد.
مجاب با ارائه نموداری از عملکرد شهرستان ها در پروژه های مختلف 
طرح احیا و تعادل بخشی به میزان قابل توجه صرفه جویی در مصرف 

آب را از این طریق قابل توجه دانست.


